
FORORD.
Röda Boken, vars å ttonde årgång härm ed föreligger, är en telefonkatalog för 

Stockholm s centra lsta tion , uppstä lld  med abonnenterna ordnade i gatu- och 
husnum m erföljd och avsedd a t t  v ara  e tt  till billigt pris för envar av rikstelefonens 

apparatinnehavare  tillgänglig t kom plem ent till rikstelefonkatalogen.
Observeras må, att husen inom de olika gatorna ordnats först med 

alla udda och därefter med alla jämna nummer i en följd.
K alendern är i alla erforderliga fall försedd med vederbörliga hänvisningar, 

exem pelvis beträffande hörnhus o. d., sam t har kom pletterats med schem atiska 
skisser över gato r och andra  allm änna p la tser i syfte a t t  orientera läsaren.

Med hänsyn  till telefonens stora spridning i Stockholm  är R öda Boken därjäm ­
te  en u tm ä rk t adresskalender, vars värde y tterligare  förhöjes genom de däri införda 
postadresserna.

I  s lu te t av boken finnes e tt  num m er regis ter, med vars h jälp  m an kan finna, 
vem  som innehar visst telefonnum m er.

R öda Boken utkom m er varje  år med ny upplaga, upptagande alla under det 
gångna året inträffade förändringar i telefonnätet.

Då antalet sådana förändringar från föregående upplaga uppgå till nära 72,000 
stycken, uppmanas envar att endast använda senaste upplagan av Röda Boken.

Utgivaren.

Anvisningar för kalenderns bruk.
G a tu r e g is tr e t .  Slå först upp gatan  eller to rget och sök därefter i spalten  upp 
husnum ret, varvid  observeras, a t t  alla udda husnum m er först äro upp tagna 
i en följd och därefter alla jäm na num m er. F ö r varje  hus äro telefonabon­
nenterna ordnade i bokstavsföljd.

K änner N i en telefonabonnents ungefärliga bostad  längs en viss gata , men 
icke husnum ret, kan  Ni i regel orientera E der på den för ga tan  införda 
kartskissen och därefter snabbt finna abonnenten i gaturegistret.

K änner N i en abonnents fullständiga gatuadress och exempelvis yrke, men icke 
hans nam n eller stavningen av hans nam n, finner Ni honom dock lä tt  i g a tu ­
registret, u ta n  a t t  behöva an lita  num m erbyrån.
N u m m e r r e g is t r e t .  Ni önskar få reda på vem som innehar visst telefon­
num m er, exempelvis i anledning av en annons eller på  grund av en anm odan 
a t t  ringa till num ret i fråga. R ing då ej till N um m erregistret. D å k a s ta r  Ni 
b o rt e t t  sam tal. Slå först i num m erregistret upp  den tabell, som svarar m ot de 
tv å  första  siffrorna i det sökta abonnentnum ret, sam t därefter den spalt, som 
m otsvarar de tv å  därpå  följande siffrorna i abonnentnum ret i fråga och sök s lu t­
ligen i denna spalt reda på  abonnentens enhetsnum m er. Siffran till höger om 
abonnentnum ret u tv isar den spalt i gaturegistret, inom vilken Ni m ycket lä t t  och 
snabb t identifierar, vem som innehar telefonnum ret i fråga. Exempel: Ni önskar 
veta, vem som innehar num ret 11 16 08. Ni uppsöker då i den tabell i n um ­
m erregistret, som är betecknad med 11 oo oo— 11 99 99, spalten  16 00. D enna spalt 
är sålunda angiven:

16 oo
00: —01: 79402: 288 03: 99404: 1162 05: 1313 06: 49307: 49308: 1549 M r-----------

Siffran 1549 till höger om kolon vid 08 angiver, a t t  det sökta num ret å te r­
finnes i gaturegisterspalten  n r 1549. E t t  flyk tig t sökande på denna spalt angiver, a t t  
num m er 1116 08 innehaves av Zachrisson, A.-B. J. E., Renhållningsverk åkeri, 
orderkontor, Skeppsbron 40.

av de svenska livbolagens 
sammanlagda ansvarssumma


